
UCHWAŁA NR LXVI/813/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/35/2015 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 
30 stycznia 2015 r. 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/35/2015 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 stycznia 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Zaleszany do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do uczestnictwa w pracach organów Podkarpackiego Stowarzyszenia 
Samorządów Terytorialnych wyznacza się Wójta Gminy Zaleszany.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C2DFBE-CB92-4BB3-BB0E-94437A7DF176. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/813/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


